



TIEDOTE

Turku
29.10.2018

TST:N PUHEENJOHTAJA RÄSÄNEN EHDOLLA EDUSKUNTAAN

Turun Seudun TST ry:n hallituksen puheenjohtaja Taimi Räsänen on ehdolla eduskuntaan kevään 2019 vaaleissa. Varsinais-Suomen Vasemmistoliitto päätti kansanedustajaehdokkaistaan piirin syyskokouksessa 28. lokakuuta. Eduskuntavaalit 2019 käydään sunnuntaina 14. huhtikuuta.

TST:n puheenjohtaja Taimi Räsänen on 34-vuotias turkulainen yhdistysaktiivi ja kansalaistoimija. Turun Seudun TST ry:n hallituksessa Räsänen on vaikuttanut vuodesta 2014. TST:n puheenjohtajana hän toimii erityisesti työttömien ja vähävaraisten puolesta.

Räsänen vaikuttaa myös Turun kunnallispolitiikassa. Hän on Turun kaupungin varavaltuutettu ja joukkoliikennelautakunnan varsinainen jäsen. Ammatiltaan hän on ravintolan vuoropäällikkö.

Räsänen vaaliteemat ihmistä lähellä

Kansanedustajaehdokkaas Taimi Räsänen haluaa vaaliteemoissaan nostaa esille eriarvoistumisen, yksityistämisen ja lyhytnäköisen politiikan ongelmia. Hän uskoo työhön, ihmisiin ja kansalaisyhteiskuntaan.

– Jokaisella pitää olla koti, ja työtä, ja oikeus turvalliseen elämään. Eriarvoistumisen vähentäminen ja sosiaaliturvajärjestelmän parantaminen on oleellista, koska turvattomuus tuo yhteiskuntaan runsaasti ongelmia.

Räsänen puhuu myös joukkoliikenteen puolesta, sillä se on ekologisin tapa liikkua.

TST:n puheenjohtaja valittu aikaisemminkin eduskuntaan

Turun Seudun TST ry:n ensimmäinen puheenjohtaja Mikko Immonen valittiin eduskuntaan vuonna 1995. Hän toimi kansanedustajana kolme kautta, vuodesta 1995 vuoteen 2007.

Lisätiedot:

Turun Seudun TST ry:n hallituksen puheenjohtaja Taimi Räsänen, p. 044 7007 435, taimi.rasanen@tstry.fi.

Turun Seudun TST ry:n toiminnanjohtaja Joe Majanen, p. 044 7007 422, joe.majanen@tstry.fi.

Turun Seudun TST ry on voittoa tavoittelematon, vuonna 1992 perustettu sosiaali- ja terveysalan yhdistys. Yhdistys toimii työttömyydestä ja vähävaraisuudesta aiheutuvien haittojen vähentämiseksi, heikompiensaisten toimeentulon parantamiseksi sekä henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin kohottamiseksi. Jäsenmaksunsa maksaneita varsinaisia jäseniä yhdistyksessä on noin 1 200.